Начальнику Главного Управления
                                                                          МЧС России по Санкт-Петербургу
                                                                       полковнику внутренней службы
                                        Павлову П. П.

Рапорт
        На основании ст. 62 Федерального Закона «О службе в федеральной противопожарной службе Государственной противопожарной службы и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» № 141 от 23.05.2016, прошу Вас предоставить мне, капитану внутренней службы Клубтэкаеву Карлу Константиновичу, отпуск по семейным (личным) обстоятельствам с 1 марта 2022 года в количестве 14 суток (из них 4 суток на дорогу), в связи с тяжелым заболеванием моего отца.
Справку о болезни отца прилагаю.

[bookmark: _GoBack]Приложение:
Справка из ГКБ № 5 г. Самары.

Капитан внутренней службы       Клубтэкаев            Клубтэкаев К. К.

22.02.2022